
 
 

UCHWAŁA NR LIX/391/24 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia „Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy 

Subkowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 403 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Subkowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/220/22 Rady Gminy Subkowy z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
"Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Subkowy" (tj. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 603) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2031 roku.”; 

2) w „Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Subkowy”, stanowiącym załącznik 
do zmienianej uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 10. Jeżeli o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – dofinansowanie stanowi pomoc de minimis 
w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz.U.UE.L.2023.2831 z 15 grudnia 2023 r.) oraz rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2832 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis przyznawanej przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym 
interesie gospodarczym (Dz.U.UE.L.2023.2832 z 15 grudnia 2023 r.).”, 

b) § 19 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: “1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie Dotowany otrzymał w okresie minionych 
trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia 
o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.04.2024 r.

Poz. 2055



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gimy 
 
 

Jacek Lisewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2055


	UCHWAŁA NR LIX/391/24 RADY GMINY SUBKOWY z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. § 10 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-04-23T10:33:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




